ПРИКАЗ
от     01.09.2020г.                                                                                                   № 02-03/221/1/2
о создании творческой группы
по реализации инновационного проекта»

На основании приказа департамента образования Ярославской области от 27.07.2020г.  № 01-05/553 «О присвоении статуса муниципальной инновационной площадки, муниципального ресурсного центра, муниципальной стажировочной площадки образовательным учреждениям на 2020-2021 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать творческую группу по реализации проекта муниципальной  инновационной площадки «Инновационные подходы достижения реализации регионального проекта» Современная школа» национального проекта «Образования».

Руководитель творческой группы – старший воспитатель Шестернева Н.В.
Члены творческой группы
Артемчик Л.С. – воспитатель,
Жорина Л.Е. – воспитатель,
Воронкова А.Д. – воспитатель,
Курыткашина А.Л. – педагог-психолог,
Кудрявцева С.С. – учитель – дефектолог.

Заведующий доу____________________Т.В. Воробьева